Fuit Vicar. Generalis in Spiritvalibus, ac temporalibus ipsius, et deponere praemissa pro veritate, cum certi, ac securi, de hoc sint, nempe dictus D. Eques, qui dicti Reverendiss. D. erat affinis, et vt plurimum cum eo moram trahebat, et multas ab eo Epistolas recepit; dictusque D. Bernardinus, quia tempore Vicariatus Senen. dicti Reverendiss. D. Fausti ipse erat eius Cancellarius, et pluries vidit eum scribere, et subscriptiones facere cum ipsismet propriis verbis, de quibus in ea, etc. et omnes praenominati DD. Testes Fuerunt, et sunt fide digni, ac omni exceptione maiores, et predictis recognitionibus vt de super factis adhiberi potest, tam in Iudicio, quam extra omnimoda fides. In quorum, etc. Datum Senis in Curia Archiepiscopali die quinta mensis Martii Anni 1632. ab Incarnatione, Coram, et praesentibus Reu. Adm. D. Crescentio de Fattionibus Presbytero Senense, et D. Ioanne Baptista de Pasquinis Senen. pariter testibus, etc.
Franciscus Barcius Not. V. Canc. de M.

[134]

In Dei nomine Amen.

Ego Hyeronimus D. Nicolai Tarillii filius, Ciu. et Not. pub. Senen. Attestor qualiter hac infrascripta die suprescriptum exemplum ex existente exemplari penes Reverendum Patrem Abbatem D. Victorium del Testa ad praesens Monasterii sub invocatione S. Mariae Montis Oliveti extra, et prope Portam nuncupatam de Tufi Civitatis Senarum (prout asseritur) exscriptum cum eodem convenire adinveni, per lecturam de ipso originali factam a D. Francisco Barcio aequae Notario pub. et Cive Sen. et ad effectum praescriptum a d. Reverendiss. Abbate nobis tradito, me vero manibus idem exemplum tenente, et intelligente. Et quia non sunt inter se varia, nec dissimilia, prout ex collatione a nobis, vt desuper effecta, comperimus, exceptis sexagesima, et sexagesima prima erratis paginis adnotatis, et vt in ipsis legendum fore cavetur. Ideo requisitur hic me publice subscripsi, solitoque meo sigillo signavi, praemissorum testimonio patenti, hac die duodecima mensis Martii millesimo sexcentesimo trigesimo secundo ab Incarnatione.

Idem Hieronymus, qui supra, etc.

Locus + Sigilli

[135]

In Dei nomine. Amen.

Per praesentem fidem confectam a me Francisco Barcio q. D. Emilii filio Not. pub. ac Ciu. Senen. cunctis pateat, quatenus mihi consignato a Reverendiss. P.D. Victorio Testa meritiss. Abbate Monasterii Gloriosissimae Virginis Mariae Montis Olivetanae Religionis in suburbiis Senar. Originali praesemptis transumpti, ac ipsomet transumpto ad effectum faciendi de eis collationem, et ad invicem confrontandi, et quatenus concordarent in publicam, authenticamque formam redigendi, propterea cum iusta petenti denegandus non sit assensus, ipsis inter se comparatis, ac confrontatis per me una cum D. Hieronymo Tarillio similiter Not. publico, et Ciu. Senen. me legente dictum originale, dictoque D. Hieronymo habente prae manibus copiam, et auscultante, repertisque inter se similibus, et concordantibus de verbo ad verbum, praeterquam in erratis exemplando adnotatis in sexagesima, a sexagesima prima paginis legendis in locis, et sub signis de quibus in dicta Nota cautum est, ob id me hic publice subscripsi, et solito meo Tabellionatus signo signavi.

In fidem hac die duodecima Martii anni millesimi sexcentesimi trigesimi secundi ab Incarnatione Dominica.

Idem Franciscus Barcius q. etc.

Locus + signi

[136] Fabius Sergardinus Prothonotarius Apostolico I.V.D. et Patritius Senen. ac Illustriss. et Reverendiss. D. Ascanii Piccolominei de Aragona Senarum Archiepiscopi in spiritvalibus, et temporalibus Vic. Generalis, omnibus, et singulis presentes nostras inspecturis fidem facimus, et attestamur, supradictos D. Franciscum de Barcis, et D. Hieronymum Tarillum, a quibus suprascriptae collationes factae Fuerunt, Fuisse, et esse publicos, legales, authenticosq. Notarios, et Cives Senen. eorumque omnibus ita publicis scripturis tam in iudicio, quam extra Fuisse semper adhibitam, prout ad praesens adhibetur, publicam, et indubiam fidem. In quorum quidem fidem Dat. Senis in nostra Curia Archiepiscopali die duodecima Mensis Martii 1632. ab Incarnatione, etc. Livius Pasquinius Notarius de M., etc. Fabius Sergardius Vicarius Generalis. Locus+Sigilli

In Nomine Domini. Amen. Praesenti publico Instrumento recognitionis manus, cunctis vbique pateat evidenter, et sit notum, quod Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Iesu Christi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo, Indictione undecima die vero vigesima sexta mensis Octobris, pontificatus autem Sanctiss. in Christo Patris, et D.N.D. Alexandri Divina Providentia Pape Septimi, [137] Anno eius Quarto, etc. In mei Notarii pub. Testiumq. infrascriptorum, ad haec omnia, et singula vocatorum, habitorum specialiter, atque rogatorum presentia: Presentes, et personaliter constituti per Ill. D. Camillus Cinattus fil. q. D. Christophori Senen. Domus Praefectus Illustriss. et Excellentiss. D. Principis D. Marii Chigii Sanctiss. D.N. Papae Alexandri Septimi Germani Fratris, et Ill. D. Antonius Maria Riccius fil. D. Theodori pariter Senen. mihi, etc, optime cogniti sponte, ac alias omni meliori modo, etc; medio iuramento tactis, etc. recognoverunt, et recognoscunt, et eorum quilibet respective recognovit, et recognoscit supra impressum sigillum Illustriss. et Reverendiss. D. Ascanii Piccolominei Archiepisc. Senarum, nec non etiam manus, literas, characteres, subscriptiones, et personas in forma, etc, suprascriptorum Reverendiss. D. Fabii Sergardii d. Illustriss. D. Archiepiscopi Vicarii Generalis, et DD. Francisci Barcii, et Hieronymi Tarilii publicorum Notariorum Senen. eorumdemq. Dominorum signa vt supra impressa pariter in forma, etc, et sic tactis, etc. iurarunt, et affirmarunt, etc. propter maximam notitiam, et informationem, quas de omnibus praedictis habuisse, et habere vti Concives, ex quo dd. personas pluries scribere vidisse, et literas ab eis recepisse asserverunt, etc, et ita, etc, non solum etc, sed omni, etc. super quibus omnibus, et singulis praemissis petatum Fuit a me Notar. publico infrascripto, vt presens recognitionis manus instrumentum conficerem, atq. traderem, etc. Actum Romae in officio mei, etc. presentibus ibidem, etc. D.D. Bernardino de Sanctis Sabinen. et Reverendiss. D. Canonico Sebastiano Caesio Civi Romano Connotariis Testibus ad praemissa omnia, et singula vocatis, habitis specialiter, atq. rogatis, etc.

Ego Lannus Pinus Cur. Caus. Eminentiss. et Reverendiss. D. Almae Urbis Cardinalis, Sanctiss. D.N. Papae Vicarii Generalis Not. de praemissis rogatus praesens Instrum. subscripsi, et publicavi requisitus. In fidem, etc.

Loco + Signi

Nos Martius Miseratione Divina Episcopus Albanen. S. Romanae Ecclesiae Cardinalis Ginettus nuncupatus, Sanctiss. D.N. Papae, et Almae Vrbs Vic. Generalis, Romanaeq. Curiae, eiusque Districtus Iudex Ordinarius. Universis, etc. Notum facimus, et attestamur suprascriptum D. Lannum Pinum de praemissis rogatum, et qui presens Instrumentum subscripsit, et publicavit, Fuisse, et esse Curiae nostrae publicum, legalem, et fide dignum Notarium, scripturisq. suis tam publicis, quam similibus in Iudicio, et extra semper adhibitam Fuisse, et de presenti plenam adhiberi fidem. In quorum, etc. Dat. Romae ex Aedibus nostris hac die 5. Novembris 1658.

Loco + Sigilli

Pro D. Ant. Franc. Mar. Simio Not.

Honuphrius Pressius.

Fidem facio per presentis, etc. ego Curiae causarum Eminentiss., et Reverendiss. D. Almae Urbis Cardinalis Vicarii Notarius publicus infrascriptus, qualiter tradito mihi Notario, etc. per Adm. R.P.D. Bernardinum Paccinellum Senen. Monacum professum Congregationis Olivetanae quodam transumpto Originali, et authentico Vitae B. Bernardi Ptolomei Senen. dictae Congregationis Olivetanae Fundatoris, una cum presenti copia ex d. Transumpto extracta descripta in foliis octuaginta novem ad effectum presentem copiam cum dicto Transumpto collationandi, et confrontandi, et quatenus inter sese ad invicem concordent in publicam, et authenticam formam redigendi, et faacta per me, etc. huiusmodi copiae cum dicto transumpto originali, et authentico collatione, et confrontatione de verbo ad verbum cum eodem transumpto concordare, et inter sese ad invicem confrontare, et similes esse inveni, et propterea de praedictis omnibus plenam, et indubitabilem fidem facio, et attestor, non solum modo, et forma praedictis, sed et omni alio meliori modo, etc. et in fidem hic me propria manu subscripsi meoq; solito signo signavi. Dat. Romae, etc. hac die sexta Mensis Novembris 1658.

Locus+Signi

Ita est Lannus Pinus Curiae Causarum Em. et Reu. D. Almae Urbis Card. SS. D. N. Papae Vicarii Generalis Not.

Nos Martius Miseratione Divina Episcopus Albanen, S.R.E. Cardinalis Ginettus nuncupatus, SS. D.N. Papae, et Almae Urbis Vicarius Generalis, Romanaeq. Curiae, eiusq. Districtus Iud. Universis, etc. fidem facimus, et atestamur suprascriptum D. Lannum Pinum, qui suprascriptam fidem subscripsit Fuisse, et esse publicum, autenticum et legalem, fideq. dignum nostrae Curiae Notarium, ac talem qualem se facit, svisq. tam publicis quam privatis scripturis semper in Iudicio, et extra adhibitam Fuisse, et ad presens adhiberi fidem, etc. Nos indubiam adhibemus. In quorum fidem, etc. Dat. hac die sexta mensis Novembris 1658.